
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять четверта сесія) 

РІШЕННЯ 

22 серпня 2018 року           №1028 /24-2018 

Про внесення змін та доповнень до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” , Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2018 рік”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішень Зарічненської селищної 

ради від 22 грудня 2017 року № 823/20-2017 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2018 рік ”, від 11 квітня 2018 року № 878/22-2018 , від 26 червня 2018 

року № 1024 “Про внесення змін та доповнень до бюджету Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік ” 

1. Затвердити на 2018 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 14 143 982 грн., в тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради у сумі 13 516 462 грн., у тому числі власні 

надходження становлять 8 565 181 грн., інша дотація з районного бюджету 

становить 4 951 281 грн., та доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради в сумі 627 520 грн., у тому числі  бюджету розвитку 0,00 грн. 

2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 248 000 грн., з них: за рахунок спрямування вільного залишку 

бюджетних коштів в сумі 182 000 грн., та за рахунок коштів, що передаються із 

спеціального фонду селищного бюджету (бюджету розвитку) до загального фонду 

бюджету  в сумі 66 000 грн., згідно з додатками № 1, 2 до даного рішення. 

3. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2018 рік у сумі 14 885 539 грн., з дефіцитом 

загального фонду селищного бюджету в сумі  1 369 077 грн. 

4. Зменшити видатки  спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради на суму 66 000 грн.,  за рахунок коштів, що передаються із 

спеціального фонду селищного бюджету (бюджету розвитку) до загального фонду 

бюджету  , згідно з додатками № 1, 2 до даного рішення. 

5. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2018 рік в сумі 4 321 383 грн., з 

дефіцитом  в сумі 3 693 863 грн. 



6. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 1 до даного рішення. 

7. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

бюджеті Зарічненської селищної ради на 2018 рік згідно з додатком № 3 до даного 

рішення. 

8.Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно додатку             

№ 4 до даного рішення за рахунок  субвенції з бюджету Зарічненської селищної 

ради державному бюджету на виконання програми соціально – економічного 

розвитку в сумі  200 000 грн., на встановлення камер відео нагляду та обладнання 

для реєстрації записів на території Зарічненської селищної ради ; за рахунок  

іншої субвенції з бюджету Зарічненської селищної районному бюджету в сумі 

281 000 грн., з них: на проведення будівельних робіт по реконструкції 

огородження Зарічненської ЗОШ I-III  ступенів в сумі 265 000 грн., та на 

придбання бензину  для Зарічненської РЦЛ для транспортування лікарів на 

приймальне відділення для забезпечення надання ургентної медичної допомоги в 

сумі 16 000 грн. 

9.Додатки № 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

          10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Внесення змін до видатків 

селищного бюджету на 2018 рік 
грн.  

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатк

и 

спожив

ання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

Комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

0100 Державне управління 8 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 139,00 

0150 

Організаційне, інформаційно – 

аналітичне та матеріально – технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради,районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, 

селищної,сільської рад 8 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 139,00 

1000 Освіта 
193 351,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 351,00 

1010 Надання дошкільної освіти 
193 351,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 351,00 

3000 
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

3242 
Інші  заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

4000 Культура і мистецтво 40 638,00 7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 638,00 

4060 

Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури,клубів,центрів 

дозвілля та інших клубних закладів 11 138,00 7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 138,00 

4082 
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 

6000 Житлово –комунальне господарство 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 



6030 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 

7000 

Економічна діяльність 

 

 -109 628,00 0,00 0,00 -531 000,00 0,00 0,00 0,00 -531 000,00 -531 000,00 -640 628,00 

7130 Здійснення заходів із землеустрою -114 189,00 0,00 0,00 0,00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 189,00 

7150 
Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства 4 561,00 0,00 0,00 0,00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 561,00 

7670 
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 -531 000,00 0,00 0,00 0,00 -531 000,00 -531 000,00 -531 000,00 

9000 Міжбюджетні трансферти 16 000,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 465 000,00 

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 16 000,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 

9800 

Субвенція з місцевого бюджету  

державному бюджету на виконання 

програм соціально – економічного 

розвитку регіонів 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200000,00 

Всього видатків 248 000,00 7 225,00 170 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 182 000,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Внесення змін до фінансування 

селищного бюджету на 2018 рік 
грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 182 000,00 248 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

182 000,00 248 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

208100 На початок періоду 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 

208400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку ( 

спеціального) 

0,00 66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 

182 000,00 248 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 182 000,00 248 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

602100 На початок періоду 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 

602400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку                   

( спеціального) 

0,00 66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Про внесення змін до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

                                                             бюджету Зарічненської селищної ради у 2018 році
1                                                                                         

грн 
Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої (регіональної) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

3242 
Інші  заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 

Інші  заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Програма із соціального розвитку 

населення Зарічненської селищної 

ради +40 000,00  +40 000,00 

4082 
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 
Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

Програма із розвитку культури і 

мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради +29 500,00  +29 500,00 

6030 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма із благоустрою населених 

пунктів Зарічненської селищної ради +59 500,00  +59 500,00 

7150 
Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства 

Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства 

Програма із  розвитку  лісового  

господарства  на території 

Зарічненської селищної ради +4 561,00  +4 561,00 

7130 Здійснення заходів із землеустрою Здійснення заходів із землеустрою 

Програма з виготовлення технічної 

документації  на території 

Зарічненської селищної ради -114 189,00  -114 189,00 

7670 
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 

Програма поповнення статутного 

фонду КП “ Добробут ” 

Зарічненської селищної ради  -531 000,00 -531 000,00 

 Всього     +19 372,00 -531 000,000 -511 628,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич 



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про внесення змін та доповнень до 

бюджету Зарічненської селищної ради на 

2018 рік ” 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів з бюджету селищної ради до обласного бюджету на 2018 рік. 

грн. 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич 

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно – територіальної    

одиниці 

Дотації районному бюджету 

Субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

 Інша субвенція 

загального фонду на: 

Інша субвенція  спеціального 

фонду на: 

субвенція  з  місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально – 

економічного розвитку 

регіонів спеціального 

фонду 

На придбання 

бензину для 

Зарічненської ЦРЛ 

для транспортування 

лікарів на 

приймальне 

відділення для 

забезпечення надання 

ургентної медичної 

допомоги 

На проведення будівельних робіт 

по реконструкції огородження 

Зарічненської ЗОШ I-III ступенів  

встановлення камер відео 

нагляду на території 

Зарічненської селищної 

ради та обладнання для 

реєстрації записів 

01 Зарічненський районний бюджет                16 000,00                                265 000,00  

02 Державний  бюджет 
- - 

  200 000,00 


